
 
 
 ס"דב

 השבוע  כניתת
            

 שובהשבת   – וילךפרשת  שבת רבע
 ג "תשפ תשריביב'  - 'ה

 30.9-7.10.22 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:45 
17:45  /16:40 

20:10 
 

 
 17:54 :הדלקת נרות

   19:03    :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 שישי 
 תשרי ' בה

30.9 
 

5:00 
5:25/7:10 

 
 

9:00 
10:15 

 

11:00 

 

 ספרדי מניין  –סליחות 
 אשכנזי מניין   –סליחות 

 י ש י ש ום  של י   בית מדרש 
 ע"י עוזי עמירם  גמרא רעושי

 מאיר רובינשטיין הרב שיעור ע"י  

  לחברי לביא ייום הזיכרון הכלל

 ירידה לבית עלמין  
 

 

 
 
 

 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
 מהחניה 

 
 18:09 בת ליל ש

 
 
 
 
 

 בית הכנסת    לת שבת קבה וחנמ
 
 
 
 

 

 תבש
 תשרי ' בו

1.10   

 

 

        :7:30 
        \78:08:00 

 לה לאחר התפי 
 

11:30 
13:15/17:00 

 לאחר מנחה  17:15

 

 לימוד מדרש עם הרב יהודה 
 שחרית 

 קידוש לכבוד בר המצווה 
 רועי רוזנצוייג 

  הרב יהודה עם שובהתדרשת שבת 
 ה חנמ
 םדי לי ם וריהוד  ומלי -תשיארב
 
 

 בית מדרש 
 בית הכנסת 

 באלונים         
 

 כנסת הבית 
 בית הכנסת 

 מדרש בית 
 
 

 ןוראש
 תשרי ב 'ז

2.10 

5:00 
5:25/6:10 

9:30 
10:00 
10:30   
11:00 
20:30 

 
 
 
 
 
 
 
 

 ספרדי מניין  –סליחות 
 אשכנזי מניין   –סליחות 

 כסאות   התעמלות על
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 עם משה בן אור  שיעור
 הגדולה  מכינים שרשרת לסוכה

 ניגונים ו ותיחערב סל

 בית מדרש 
 בית הכנסת 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 מועדון לחבר

 שני        
 תשרי ' בח

3.10 

5:00 
5:25/6:10 

9:30 
10:00   
10:30 
20:20   

 
 

 ספרדי מניין  –סליחות 
 אשכנזי מניין   – סליחות

 על כסאות  תול תעמה
 פעילות מוזיקאלית עם חרות שוורץ 

 זר לנספר החינוך עם יצחק פ
 בענייני דיומא  -יהודה ן ע"י הרבו ורשיע

 
 

 ש בית מדר
 בית כנסת 

 ית העם ב
 עם הבית 

 בית העם 
 רש מד בית

 

 י שילש
 תשרי  ' בט

ערב יום 
 כיפור
4.10 

5:00 
5:30/7:15 

15:45   
 

17:49
18:10
20:00

 
 

 ספרדי מניין  –סליחות 
 אשכנזי מניין   –סליחות 

 מנחה  
 סעודה מפסקת

 איסור אכילה והדלקת נרות 
 כל נדרי 

 יהודההרב   –שיעור בענייני דיומא 
 
 
 
 

 בית מדרש 
 בית כנסת 
 בית כנסת 

 
 

 בית כנסת 
 בית כנסת 

 
 

 ייערב
 תשרי ב 'י

 יום כיפור
5.10 
 
 
 
 

7:30 
16:30 
18:58 

  
 

 רית שח
 מנחה 

 ערבית וסיום הצום
  

 בית כנסת 
 בית כנסת 
 בית כנסת 

 שי מיח
 תשרי ב 'יא

6.10 

9:30 
10:00 
10:45 
11:30 
16:30 
18:30 
20:20 

 על כסאות  מלותהתע
 חז"ל ואנחנו עם רפא 
 שיעור עם הרב יהודה 

 אורזים עוגיות 
 שחקי חשיבה עם יהודית אדרעי מ

 חלוקת ארבעת המינים 
   פרשת שבוע ע"י עוזי עמירם

 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 אולם שיבולת  
 לב לביא 

 חדר אוכל 
 ית מדרש ב

 
 
 
 
 

 י ששי
 תשרי ב 'יב

7.10 

 
9:00 
10:15 

 י ש י ש ום  של י   בית מדרש 
 מרא ע"י עוזי עמירם שיעור ג

 יהודה ע"י הרב  שיעור

 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
 

 



                                                                     

 

 

                         

                                                 

       

                                                                                                                                                  

 

  
           

 
 
 
 
 
 

                                  
********************* 

 

דורי של קישוט הסוכה שחלקנו בו יהיה  -ניקח חלק במיזם הקהילתי הרב ראשון  ביום •
 .   לבוא למועדון להכין שרשראות  11:00שרשרת הדורות . כולם מוזמנים בשעה 

   עבודה קלה של שבת אחים גם יחד! 
 שימו לב לשינויי השעות והימים!  •

 
 שרקה.  להתראות שבת שלום,גמר חתימה טובה ו                                                                             

 

                                                                      

 ה' פרק סוכה

 כרון נר זי
 ח "סתש תשריב ו' – ז"ל מין עמירםבני

 כרון נר זי
 ד "לתש תשריב 'יא – הי"ד חיים בראון


